АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по подведению итогов конкурса на лучшую

постановку работы по охране труда в Михайловском
муниципальном районе Приморского края в 2023 году

от «14» декабря 2023 г. с. Михайловка

№ 1

Председатель конкурсной комиссии: Петроченко Оксана Валентиновна

-  заместитель главы администрации Михайловского муниципального района.

Секретарь конкурсной комиссии Швецов Николай Геннадьевич -

главный специалист 1 разряда по государственному управлению охраной

труда администрации Михайловского муниципального района.

Присутствовали: 9 человек

Состав комиссии:

Маркова Марина Николаевна - начальник отдела экономики
управления экономики
администрации Михайловского
муниципального района, заместитель
председателя комиссии;

Васильева Татьяна Владимировна - руководитель аппарата
администрации Михайловского
муниципального района;

Агальцова Наталья Вячеславовна - и.о. начальника общего отдела
администрации Михайловского
муниципального района;

Непала Алена Федоровна

Сумникова Светлана Николаевна

Никитина Лариса Григорьевна

Лебедь Игорь Николаевич

- начальник управления по вопросам
образования администрации
Михайловского муниципального
района;

- заместитель начальника отдела
страхования профессиональных
рисков №6 отделения Фонда
пенсионного и социального
страхования Российской Федерации
по Приморскому краю;

- главный врач КГБУЗ
«Михайловская ЦРБ»;

- начальник отделения КГКУ
«Приморский центр занятости
населения» в Михайловском районе;

Отсутствовали: 2 человека.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов конкурса на лучшую постановку работы по

охране труда в Михайловском муниципальном районе Приморского края

среди организаций Михайловского муниципального района по итогам 2022-

2023 годов.

Заседание провел председатель конкурсной комиссии, заместитель

главы администрации Михайловского муниципального района

0 . В. Петроченко. Заседание прошло в рабочем режиме.

Заявки для участия в конкурсе на лучшую постановку работы по

охране труда в номинации: «Лучшая организация Михайловского

муниципального района Приморского края по постановке работы в области

охраны труда, численность работников которой не превышает 50 человек»

подали 3 организации.

Перечень организаций:

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Осиновка» Михайловского

муниципального района;

2. Михайловский район электрических сетей СП Приморские

центральные электрические сети филиала АО «ДРСК» ПЭС;

3. Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад общеразвивающего вида №33 «Ручеек» с. Михайловка

Михайловского муниципального района.

Информационные карты и материалы для рассмотрения членами

конкурсной комиссии также предоставлены данными организациями

(учреждениями).

Заявки для участия в конкурсе на лучшую постановку работы по

охране труда в номинации: «Лучшая организация Михайловского

муниципального района Приморского края по постановке работы в области

охраны труда, численность работников которой превышает 50 человек»

подали 2 организации.

Перечень организаций:

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Ивановка» Михайловского

муниципального района;

2. Общество с ограниченной ответственностью «НК Лотос».

Информационные карты и материалы для рассмотрения членами

конкурсной комиссии также предоставлены данными организациями

(учреждениями).

По показателям работы, оцениваемым в ходе конкурса в номинации:

«Лучшая организация Михайловского муниципального района Приморского

края по постановке работы в области охраны труда, численность работников

которой не превышает 50 человек» организации набрали баллы, которые

распределились следующим образом:

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Осиновка» Михайловского
муниципального района -  360 баллов;
2. Михайловский район электрических сетей СП Приморские

центральные электрические сети филиала АО «ДРСК» ПЭС -  325 баллов;

3. Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад общеразвивающего вида №33 «Ручеек» с. Михайловка

Михайловского муниципального района -  310 баллов.
По показателям работы, оцениваемым в ходе конкурса в номинации:

«Лучшая организация Михайловского муниципального района Приморского

края по постановке работы в области охраны труда, численность работников

которой превышает 50 человек» организации набрали баллы, которые

распределились следующим образом:

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Ивановка» Михайловского

муниципального района -  270 баллов;

2. Общество с ограниченной ответственностью «НК Лотос» -  370 баллов.
Члены конкурсной комиссии, рассмотрев предоставленные

организациями для участия в конкурсе на лучшую постановку работы по

охране труда материалы

РЕШИЛИ:
1. Конкурс по каждой из номинаций считать состоявшимся;

2. Направить заявки, информационные карты и материалы

победителей, набравших наибольшие баллы (Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.

Осиновка» Михайловского муниципального района -  360 баллов; Общество с

ограниченной ответственностью «НК Лотос» -  370 баллов) в Министерство

труда и социальной политики Приморского края для участия в Краевом

конкурсе на лучшую постановку работы по охране труда в Приморском крае;

3. Решение конкурсной комиссии разместить на официальном сайте

администрации Михайловского муниципального района.

Председатель конкурсной комиссии,
заместитель главы администрации
Михайловского муниципального района

Секретарь конкурсной комиссии,
главный специалист 1 разряда по государственном}
управлению охраной труда администрации
Михайловского муниципального района Н.Г. Швецов